17-02-2024 14:37:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária visto que a Via é muito utilizada pelos moradores do Bairro e o grande volume
de galhos e folhas na árvore plantada no endereço citado tem dificultado a visibilidade e diminuído a Iluminação durante
a noite.

Sendo assim, a Poda virá melhorar a visibilidade e garantir a segurança de todos que utilizam a via pública.
Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de

realização de obras nessa localidade.

Proposição para a realização de PODA DE ÁRVORES E GALHOS (Levantar saía) no endereço abaixo
mencionado, no bairro Parque São Jorge I.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2020

AVENIDA DAS MOEDAS, PRÓXIMO AO NÚMERO 402, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-072,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 30548/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ADRIANO BAILONI, 380, AP 603, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-092, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Amado Júnior

- IMAGENS -

17-02-2024 14:37:12

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Amado Júnior

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Amado Júnior 1

1Total